Página 1 de 1

Pauta da 13ª. Reunião Ordinária da 1a. Sessão Ordinária de 2023
Sala das Sessões, 11 de maio de 2023.

À hora regimental
1. Chamada dos vereadores pelo 1o. Secretário;
2. Havendo o número legal, declaro aberta a Sessão;
3. Leitura de ata pelo Secretário da Casa;

• Em votação;

• Aprovada, prossegue-se as assinaturas;

• Material de expediente para análise, discussão e votação (Ordem do Dia);

a) Projetos

• Projeto de Lei 022/2023  Rodrigo
b) Requerimentos

• Requerimento 077/2023  Hildo

• Requerimento 088/2023  Ronaldo

• Requerimento 089/2023  Kleiton

• Requerimento 090/2023  Ronaldo

• Requerimento 091/2023  Gutemberg

• Requerimento 092/2023  Rodrigo

• Requerimento 093/2023  Iran

• Requerimento 094/2023  Iran

• Requerimento 095/2023  Kleiton

c) Votos de Aplausos

• Voto de Aplausos 053/2023 Rodrigo

• Voto de Aplausos 054/2023 Rodrigo
d) Votos de Pesar

•  Voto de Pesar 035/2023  Luciano

e) Parecer

2ª votação
PARECER  019/2023
PROJETO DE LEI 020/2023
COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Fica Praça localizada defronte à farmácia São Pedro e vizinha à

praça Cel. Augusto Rodrigues Caraciolo, denominada de Praça

Antônio Quintino Leite Filho.

– Em discussão
– Em Votação o Material de expediente

4. Considerações Finais. Encerrada a Sessão.